

Büyükşehir iklim mücadelede örnek

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, iklim değişikliğiyle mücadelede yerel yönetimlere ilham kaynağı oluyor. Başkan Fatma Şahin liderliğinde hayata geçirilen yenilenebilir enerji, doğalgaz altyapısı, su yönetimi gibi projeler, Türkiye ve dünya için örnek teşkil ediyor. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Türkiye'de Yerel İklim Eylemi için AB Ortaklığı Projesi kapsamında düzenlenen çevrimiçi toplantıda, belediyenin iklim değişikliğiyle mücadele alanında hayata geçirdiği projeleri paylaştı, farklı şehirlerden yaklaşık 200 temsilcinin katıldığı toplantıda, Gaziantep'in çevre dostu uygulamalarıyla nasıl bir örnek teşkil ettiğini anlattı.



GAÜN'de İnsan Hakları Konferansı



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Oğuzeli Meslek Yüksekokulunda "İnsan Hakları Koruma Mekanizmaları Çerçevesinde Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu" konulu konferans düzenlendi. Oğuzeli Meslek Yüksekokulu Hukuk Bölümü Öğr. Görevlileri Ali Altunbaş ve Ayşe Bahar tarafından koordine edilen konferansta, konuşmacı olarak Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu (TIHEK) Gaziantep Bürosu'nda uzman olarak görev yapan Mustafa Aslan yer aldı.

AK Parti İl Başkanı Fedaiioğlu mazbatasını aldı

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirilen AK Parti Gaziantep 8. Olağan İl Kongresi'nde, İl Başkanı seçilen Fatih Muhaddis Fedaiioğlu, il-ilçeler üç kademe teşkilat mensupları ile birlikte Şehitkamil İlçe Seçim Kurulu'na giderek mazbatasını aldı ve resmen görevine başladı.



İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaiioğlu, 7 Aralık'ta AK Parti'nin 8. Olağan İl Kongresi'nde seçildikten sonra, Şehitkamil İlçe Seçim Kurulu'nda düzenlenen törenle mazbatasını İlçe Seçim Kurulu Başkanı Hakim Ramazan Can'ın elinden aldı. Fedaiioğlu, mazbatasını teslim alarak resmi görevine başladı.



Özgür Habercilikte Denge...

Denge

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

14 ARALIK 2024 CUMARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4593 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



Geleneksel Gaziantep Ankara buluşması gerçekleşti

Gaziantep Ticaret Odası (GTO), geçtiğimiz yıl başlattığı ve geleneksel hale getirdiği Ankara Buluşması'nı bu yıl "Gazi şehrin birlik ruhu, başkentte buluşuyor!" sloganıyla gerçekleştirdi.

Ankara TOBB İktisadi Kulelerde gerçekleşen önemli buluşmaya Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek başta olmak üzere Gaziantep protokolü ile Ankara bürokrasisinin üst düzey Gaziantepli isimleri katılırken şehrin mevcut durumu ve geleceği için işbirlikleri ile iş dünyasının sorunları ve beklentileri masaya yatırıldı.



ORTAK AKIL OLUŞTURMAK İSTİYORUZ

Gaziantep-Ankara buluşmasının açılış konuşmasını gerçekleştiren ve ilkinin geçtiğimiz yıl gerçekleştirdikleri organizasyonu gelenekselleştirmek istediklerini söyleyen GTO Başkanı Tuncay Yıldırım, "Bu buluşma serileriyle şehrimizin güçlü yanlarını daha güçlü kılmak, güzelliklerini daha da parlatmak, sorunlarına çözüm üretmek, geleceğini şekillendirmek ana hedefimiz... Bu buluşmayla ortak akıl oluşturmak, güçlü ve verimli bir sinerji yaratmak istiyoruz." dedi. Konuşmasının devamında "Bizde özel bir söz vardır. Açlığımızı karnımızı doyurabileceğimiz yerde söyleriz" diyen Başkan Yıldırım, 45 farklı meslek grubundan 36 bini aşkın işletmenin temsilcisi meclis ve meslek komite üyelerinden aldıkları geri bildirimlerle oluşturdukları ve iş dünyası ile kent hayatını yakından ilgilendiren konuların yer aldığı GTO Perspektif raporu hakkında sunum yaparak sorunları ve çözüm önerilerini sıraladı.



PENTEX FUARI KAPILARINI AÇIYOR

Gaziantep Sanayi Odası (GSO), Penye Konfeksiyon ve İmalat Hazır Giyim Derneği (PENKON) ve Moda ve Hazır Giyim Federasyonu (MHGF) destekleri ile Akort Fuarçılık tarafından organize edilen 10. PENTEX Penye, Tekstil ve

Teknolojileri Fuarı kapılarını ziyaretçilerine açacak. 10. PENTEX Fuarı'nın açılış töreni 18 Aralık 2024 Çarşamba günü saat 14:00'da Ortadoğu Fuar Merkezi'nde (OFM) kent protokolünün katılımlarıyla gerçekleştirilecek.

Özel MMT Amerikan Hastanesi, beşinci şubesini açtı



142 yıllık köklü geçmişiyle Türkiye'nin ilk özel hastanesi olan Özel MMT Amerikan Hastanesi, büyümeye ve sağlık sektörüne öncülük etmeye devam ediyor. Reyhanlı, Tarsus ve Belek'teki şubelerinin ardından Gaziantep'teki ikinci şubesi olan Özel Şehitkamil MMT Amerikan Tıp Merkezi'nin kapılarını açtı.



SANKO Okulları yüzmede şampiyon oldu

Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Okullar Arası Genç Kız ve Erkek Yüzme Müsabakası"nda SANKO Okulları Genç Kız Takımı il şampiyonu olurken, Genç Erkek Takımı ise dördüncü oldu.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN
Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

